1.1 Este contrato tem por objeto a/o AQUISIÇÃO DE OLEOS LUBRIFICANTE E FILTROS 

PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL (ITENS FRUSTRADOS),  Conforme 

especificações no edital. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 54.399,00 ( cinquenta e quatro mil 

trezentos e noventa e nove reais ). 

2.2 - O valor a ser pago, será apurado através da requisição emitida e devidamente atendida 

pelo Contratado, até o 20º (vigésimo) dia do mês subseqüente, por TRANSFERÊNCIA 

BANCÁRIA ou TED, em NOME DA EMPRESA LICITANTE, em moeda corrente